[image: ]
Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government 
Ministria e Administrimit Pushtetit Lokal
Ministarstvo Lokalne Administrcije Samouprave
Ministry of Local Government Administration
                                             
APLIKACIONI PËR SUBVENCIONIMIN E NDËRTIMIT TË SHTËPIVE PËR PJESËTARËT E KOMUNITETEVE PAKICË NË KOMUNAT: MITROVICË VERIORE, ZVEÇAN, LEPOSAVIQ DHE ZUBIN POTOK

Të dhënat e aplikuesit (parashtruesit të kërkesës për ndërtim të shtëpisë)

	
Emri (Emri i prindit) dhe Mbiemri

	

	
Numri personal i identifikimit

	

	
Adresa e aplikuesit 

	

	
Përkatësia etnike

	

	
Numri kontaktues (telefonit)

	

	
Numri i anëtarëve të familjes 

	

	
Statusi martesore 

	I/e Martuar                     I/e Pamartuar    

I/e Shkurorëzuar             I/e Ve




	Gjendja ekonomike 
(të dhëna mbi asistencen sociale, të dhëna mbi të ardhurat familjare)


	1. Përfitues i skemës sociale -  Po / Jo                                          


2. Marrëdhënie e punës e aplikuesit -  Po / Jo                                                                                  


3. Marrëdhënia e punës për  anëtaret tjerë e familjes (nëse po theksojë) - Po / Jo      
                        

	Të dhënat mbi gjendjen e banimit aktual / strehimit aktual 

	









	[bookmark: _GoBack]Të dhënat mbi gjendjen shëndetësorë të aplikuesit dhe anëtareve tjerë të familjes 
(nëse është e aplikueshme)

	















	Datë:

_____________
	Nënshkrimi:

______________
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